ZYRKAN TOUR S.A. CORREO TOUR EJECUTIVO.

CONST. NOT. DEC. SEX. QUITO / 24 – FEB – 2003 / SUPER DE CIAS: RESOL NO. 03. Q.I.J. 0969 .REG. MER: NO. 65 NO. RUC 1091711075001 LIC. MIN. TURISMO NO. 1001500465.

Quito, 1 de diciembre de 2004

Señor.-Ing. Xavier Farinango Presente.-

De nuestra consideración.-

Cúmpleme poner en su conocimiento que en asamblea de la Junta Universal de Accionistas de la Cía. ZYRKAN CORREO TOUR EJECUTIVO S.A. realizada el 26 de Noviembre del año en curso, se ratifico el nombramiento de GERENTE GENERAL de la empresa, cargo que desempañará por un período inicial de un año, quien ejercerá la representación legal, judicial y extra judicial de la empresa, contado a partir de la inscripción del nombramiento en el REGISTRO MERCANTIL del Cantón Ibarra: previo la firma del Contrato de trabajo correspondiente.

La compañía se constituyó el 24 de Febrero del año 2003 ante el Dr. Gonzalo Román Notario Decimosexto del Cantón Quito, e inscrita el 3 de abril de 2003 bajo la partida Nro. 65 del Registro Mercantil del Cantón Ibarra.

Atentamente

E. Galbriel Vásquez S.

PRESIDENTE ZYRKAN TOUR S.A.

En esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía ZYRKAN CORREO TOUR EJECUTIVO S.A. y prometo corresponder responsablemente con todas las actividades encaminadas a que la Empresa obtenga los resultados esperados por sus asociados.

Quito, 1 de diciembre de 2004

Muy atentamente

Alfredo Xavier Farinango Basantes

C.I. 1706861216

GERENTE GENERAL

Dirección: Uruguay 234 y Río de Janeiro

Nacionalidad: Ecuatoriano

Dirección: Ibarra: Av. Eloy Alfaro y Jaime Rivadeneira

Quito: Jorge Washington L3 y 10 de Agosto.

TEL: 062-952181

TEL: 022-239446

lan

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON IBARRA Razón de Inscripción

.. Z O N: En esta fecha y bajo la partida Nro. 1 del Libro Registro Mercantil del Cantón, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA ZYRKAN CORREO TOUR EJECUTIVO S.A.-Ibarra, siete de Enero del dos mil cinco. Se anotó en el Libro Repertorio con el número 10, 10:34:09 a.m.

OR. GUILLERMO ROSERO B. EL REGISTRADOR

RESPONSABLE.-MIRIAM CARRERA REGISTRO MERCANTIL

DEL

CANTON IBARRA